07.12.2006
121/4-гд

О согласовании размера платы за содержание

и ремонт жилого помещения в общежитии

по улице Менделеева, дом 54

На основании обращения главы Администрации города Сарова (исх. от 27.11.2006 № 01‑18/1938), в соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса РФ, Постановлением Правительства РФ от 13.08.2006 № 491 «Об утверждении правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность», решением городской Думы от 03.02.2005 № 19/4-гд «Об определении порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных организаций в сфере жилищно-коммунального хозяйства», руководствуясь ст. 22 Устава города Сарова,  городская Дума

решила:

1. Согласовать с 01 декабря 2006 года размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам найма жилого помещения в общежитии, расположенном по адресу: город Саров, улица Менделеева, дом 54, согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 декабря 2006 года.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя главы города Тихонова А.М.

Глава города

      А.Г. Орлов